WESTSLOTTO

SPIELDETAILS

TOT

13er

Ergebniswette

Systemschein

Gewinnzahlen markieren

11.04.2020, 08:14:35

Leider liegen uns noch keine Ergebnisinformationen vor.

Spiel

10

Heim

FC Bayern Miinchen Bayern
Borussia Mdnchengladbach
Gladbach

VL Wolfsburg VIL Wolf

Hertha BSC Hertha

1. FSV Mainz 05 Mainz 05

SC Freiburg Freiburg

FC Schalke 04 Schalke

1. FCKoln FCKoln

SC Paderborn 07 SCPaderb

1.FCNirnberg 1. FCN

Gast
Fortuna Disseldorf
For.Duss

1. FC Union Berlin
U.Berlin

Eintracht Frankfurt
E.Frankf

FCAugsburg Augsburg

TSG 1899 Hoffenheim
Hoffenh.

Bayer 04 Leverkusen
Bayer 04

SV Werder Bremen
SVWerder

RB Leipzig RB Leipz

Borussia Dortmund
BVB 09

ViL Bochum 1848
Bochum

Teil-System
2625

10-

102

-02

102

Teil-System
2625

10-

102

-02

102



Spiel  Heim

11 SV Darmstadt 98 Darmstad

12 SV Sandhausen SV Sandh

13 VIL Osnabriick VfL Osna

Spiele 1- 13 = Meisterschaftsspiele (Spiele 1-9 = 1.

Alle Angaben ohne Gewdhr.

LOSNUMMER

3 6 5 8 7 2 9

ZUSATZLOTTERIEN

SUPER 6
Spiel 77

TEILNAHMEDATEN

&
&

Spielauftragsnummer:
7041-34853381-11

Signaturdatum:
11.04.2020, 08:14:35

Gast

SpVgg Greuther Fiirth
Gr.Fiirth

Hannover 96 Hanno.96

SSV Jahn Regensburg
Regensb

Bundesliga, Spiele 10 - 13 = 2. Bundesliga).

SPIELSCHEINDETAILS

Wettrunde 11.-12.04.2020

Laufzeit 1 Woche

Teilnahme Sa.11.04.2020

Einsatz 111,75 €
Gebiihren 0,75€
Gesamt 112,50 €

ZURUCK

Teil-System
2625

102

102

102

Teil-System
2625

102

102

102



